
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК»

МКУ «УО ГО Среднеуральск»

Об утверждении Плана ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нужд в отношении учреждений,

подведомственных МКУ «Управления образования городского округа 
Среднеуральск» на II полугодие 2023 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Регламентом 
проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд, утверждённым приказом МКУ «Управления образования 
городского округа Среднеуральск» от 21.04.2021 № 100-01-07,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд в отношении учреждений, подведомственных 
МКУ «УО ГО Среднеуральск» на II полугодие 2023 год (прилагается).

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

От 2023 года №  / S ' / —!? /'-0 -^

г. Среднеуральск

Е.С. Сюзева



УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «УО ГО Среднеуральск» 
о т / ^ У  2023 №

План
ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения муниципальных нужд в отношении учреждений, 
подведомственных МКУ «Управления образования городского округа

Среднеуральск» 
на II полугодие 2023 год

№ наименование
заказчика,
деятельность
которого
подлежит
проверке

предмет
проверки
(проверяем
ые
вопросы)
Соблюдени
е
законодате
льства
Российско
й
Федерации
0
контрактно 
й системе в 
сфере 
закупок

период времени, 
за который 
проверяется 
деятельность

форма
проведения
проверки

Срок проведения проверки
сроки начало 
проверки

продолжите 
льность 
проверки (в 
рабочих 
Днях)

1 МАОУ-СОШ 
№ 6

с 10.02.2022 г. 
по настоящее 
время

Документар
ная

10 июля 15

2 СМБУ
«Детское
питание»

с 15.05.2022 г. 
по настоящее 
время

Документар
ная

07 августа 15

3 МАДОУ- 
Детский сад 
№ 18

с 10.10.2022 г. 
по настоящее 
время

Документар
ная

28 августа 15

4. МБОУ СОШ 
№215

с 10.03.2022 
по настоящее 
время

Документар
ная

18 сентября 15

5. МБУ ДО
«ДДТ»

с 10.08.2022 
по настоящее 
время

Документар
ная

09 октября 15

6. МАОУ-СОШ 
№ 31

с 15.11.2022 по
настоящее
время

Документар
ная

6 ноября 15


